
Iluvõimlemise toimkonna kooosoleku protokoll  

Koosolek toimus: 19.02.2021 

Koosolekust võtsid osa: Tene-Riin Vaarmann, Larissa Gorbunova (Excite Dance), Maria 

Tõnissaar (VK Diiva), Kristiina Noor (VK Janika), Olga Bogdanova (Bogdanova VK), Irina 

Stadnik (SK Nord), Jelena Agafontseva (Tip-Top Klub), Natalja Ratšejeva (VK Elegance), 

Nadezda Zahharenkova ( Narva NPSK/Fouette) 

 

1. Eesti KV rühmkavades 2020 

Kuna epidemioloogiline olukord riigis on jätkuvalt keeruline ja laste- ning noorteklassi 

rühmad ikka ei saa ei treenida ega võistelda, otsustatud viia Eesti KV Tallinnasse, kus on 

kergemini võimalik tagada piisav arv kohtunikke. Võistlus toimub Kalevi spordihallis, 

korraldaja – VK Excite Dance. Orienteeruv võistluse aeg – 27. veebruar 12.00-16.00.  

 

2. Eesti MV rühmkavades 2020  

Eesti MV juunioride ja meistriklassi rühmadele toimub 6.03 Tartus, A le Coq Spordimajas. 

Kuna hetkel ikka veel ei ole võimalik teha trenni noorematele rühmadele, siis Eesti 

NOORTE MV rühmkavades lükkub edasi. Esimene võimalik kuupäev Eesti noorte MV 

korraldamiseks on 27.03 Tallinnas, Kalevi spordihallis koos rühmvõimlejatega. Kui selleks 

ajaks trenni tegemine rühmades või võistlemine pole lubatud, siis lükkub Eesti noorte MV 

edasi ja toimub lubatud ajal, iluvõimlemise individuaalvõistlusega paralleelselt.  

Võetud vastu otsus, et RGG Eesti MV raames toimub Eesti koondise kandidaatidele turniir 

individuaalkavades. Osa võivad võtta meistri-ja juuniorklassi koondise liikmetena ja 

koondise kandidaatidena kinnitatud võimlejad (2020. aasta detsembris EEVL-i juhatuse 

poolt kinnitatud nimekirja alusel). Juhendid avalikustatakse järgmise nädala esmaspäeval, 

22. veebruaril.  

 

3. Lootuste KV mini-, laste- ja juunioriklassile  

 

Kui märtsikuus pole võistluste korraldamine lubatud, siis Lootuste Karika I etapp lükkub 

edasi aprillikuusse ja võimalusel toimub planeeritava II etappi ajal . Lootuste karika II 

etapp lükkub siis samuti edasi, võimalusel maikuusse.  

 

 


